金销售股份有限公司（以下简称“众禄基金” ）协商一致，决定自2018年12

月17日起， 调整汇添富养老目标日期2030三年持有期混合型基金中基金

（FOF）在众禄基金的最低认购金额和最低账户持有份额。

一、适用基金

基金简称 基金代码

汇添富养老2030三年持有混合（FOF） 006763

二、调整内容

上述基金在众禄基金的最低认购金额调整为1元， 最低账户持有份额调

整为0.1份。

三、其他重要提示

投资者在众禄基金办理上述基金投资事务，具体办理规则及程序请遵循

众禄基金的规定。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情

1、深圳众禄基金销售股份有限公司

客服电话：4006-788-887

网站：www.zlfund.com

2、汇添富基金管理股份有限公司

客户服务热线：400-888-9918

公司网址：www.99fund.com

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确

认知基金投资的风险和长期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资

人，享受长期投资的快乐！

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2018年12月15日

证券代码：002233� � � � � � � � � � � � �证券简称：塔牌集团 公告编号 2018-097

广东塔牌集团股份有限公司关于持股

5%

以上股东减持进展的公告

重要提示

股东钟烈华保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

广东塔牌集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年8月23日在巨潮资讯（ http://www.

cninfo.com.cn� ）及《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》披露了《关于持股5%以上股东减持股

份的预披露公告》（公告编号：2018-059），持有公司5%以上股份的股东钟烈华先生因偿还认购2017

年公司非公开发行股票的债务融资需求，计划在该公告发布之日起15个交易日后的6个月内以集中竞

价或大宗交易方式减持本公司股份不超过23,845,500股（占本公司总股本比例2%）。

2018年12月14日， 公司接到钟烈华先生的《关于公司股份减持计划进展情况的告知函》， 截至

2018年12月13日，较上述预披露公告披露的减持时间已过半。 依据《上市公司股东、董监高减持股份

的若干规定》（证监会公告[2017]9号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份实施细则》的有关规定，现将钟烈华先生预披露的减持计划实施进展情况公告如下：

一、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持价格（元

/股）

减持股数（股） 减持比例（%）

钟烈华 集中竞价 2018年9月28日 11.8 20,000 0.0017

钟烈华先生减持的上述股份来源于首发前取得的股份。

二、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股） 占总股本比例（%）

钟烈华

合计持有股份 211,382,744 17.7294 211,362,744 17.7277

其中：

无限售条件股份

181,620,839 15.2331 181,600,839 15.2315

有限售条件股份 29,761,905 2.4962 29,761,905 2.4962

三、其他相关说明

1、本次减持进展符合《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运

作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9号）及《深圳证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规的规定。

2、截至目前，钟烈华先生严格遵守预披露公告披露的减持计划，与已披露的意向、承诺或减持计

划一致。

3、公司将继续关注钟烈华先生减持计划后续的实施情况，并按照相关规定及时履行信息披露义务。

四、备查文件

《关于公司股份减持计划进展情况的告知函》。

特此公告。

广东塔牌集团股份有限公司董事会

2018年12月14日

证券代码：002281� � � � � � � � � � � � �证券简称：光迅科技 公告编号：（2018）065

武汉光迅科技股份有限公司

关于中国信息通信科技集团有限公司申请豁免要约收购

义务获得中国证券监督管理委员会核准的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏承担责任。

武汉光迅科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“光迅科技” ）于2018年11月1日披露了《武汉

光迅科技股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：（2018）049）、《武汉光迅科技

股份有限公司收购报告书（摘要）》。 因国务院国有资产监督管理委员会 （以下简称 “国务院国资

委” ）将公司间接控股股东武汉邮电科学研究院有限公司（以下简称“武汉邮科院” ）的全部股权无偿

划转至中国信息通信科技集团有限公司（以下简称“中国信科” ），导致中国信科间接持有公司股份

超过30%，从而触发要约收购义务。

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《上市公司收购管理办法》相关规定，

中国信科向中国证监会报送了豁免要约收购申请材料。2018年12月13日，公司收到中国信科转来的中

国证监会《关于核准豁免中国信息通信科技集团有限公司要约收购武汉光迅科技股份有限公司股份

义务的批复》（证监许可[2018]2041号），批复主要内容如下：

一、核准豁免中国信科因国有资产行政划转控制光迅科技285,748,311股股份，约占光迅科技总